

SIVISTYSVALIOKUNNAN MIETINTÖ 3/2000 vp

Hallituksen esitys laiksi Valtion taidemuseosta

JOHDANTO

Vireilletulo

Eduskunta on 25 päivänä huhtikuuta 2000 lähettänyt sivistysvaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen laiksi Valtion taidemuseosta (HE 23/2000 vp).

Asiantuntijat

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina

- hallitusneuvos Erkki Norbäck ja kulttuuri-asianneuvos Kari Poutasuo, opetusministeriö
- ylijohtaja Marja-Liisa Rönkkö, Valtion taidemuseo
- museonjohtaja Tuula Arkio, Nykyaiteen museo Kiasma
- pääjohtaja Henrik Lilius, Museovirasto
- pääsihteeri Anja-Tuulikki Huovinen, Suomen museoliitto.

HALLITUKSEN ESITYS

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki Valtion taidemuseosta, joka korvaisi nykyisen valtion taidemuseosta annetun lain ja valtion taidemuseosta annetun lain voimaanpanosta annetun lain.

Laissa säädettäisiin, että kuvataiteen museo-toimintaa ja maan taidemuseoalan kehittämistä varten on Valtion taidemuseo. Ehdotuksen mukaan Valtion taidemuseoon kuuluisivat Ateneumin taidemuseo, Sinebrychoffin taidemuseo, Nykyaiteen museo Kiasma ja Kuvataiteen kes-

kusarkisto sekä muita toimintayksiköjä siten kuin valtioneuvoston asetuksella säädetään tai työjärjestyksellä määrätään. Valtion taidemuseossa olisi uutena hallintoelimenä johtokunta, jonka kokoonpanosta, tehtävistä ja asettamisesta säädettäisiin valtioneuvoston asetuksella. Lisäksi lakiehdotus sisältää muita tarpeellisia tarkistuksia voimassa olevaan lakiin verrattuna.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se on hyväksytty ja vahvistettu.

VALIOKUNNAN KANNANOTOT

Yleisperustelut

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä tarpeellisena. Valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä sellaisenaan.

Päätösehdotus

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

että lakiehdotus hyväksytään muuttamattomana.

SiVM 3/2000 vp — HE 23/2000 vp

Helsingissä 25 päivänä toukokuuta 2000

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Kaarina Dromberg /kok	Markku Markkula /kok
vpj.	Jukka Gustafsson /sd	Margareta Pietikäinen /r
jäs.	Tapio Karjalainen /sd	Leena Rauhala /skl
	Tanja Karpela /kesk (osittain)	Säde Tahvanainen /sd
	Jyrki Katainen /kok	Unto Valpas /vas
	Inkeri Kerola /kesk	Pia Viitanen /sd
	Ossi Korteniemi /kesk	vjäs. Lauri Oinonen /kesk.
	Irina Krohn /vihr	

Valiokunnan sihteerinä on toiminut

valiokuntaneuvos Carl Selenius.